F. F.
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

EalE N i o ol SR S SR ol SR S ol R S o ol o ol S Sl Sl o o o ol ol ol el o

Uni d
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM
ADM

Progr ama
000401
000401
000401
000401
000401
000401
000401
000401
000401
000401
000401
000401
000401
000401
000401
000401
000401
000401
000401
000401
000401
000401
000401
000401
000401
000401
000401
000401
000401
000401
000401
000401
000401
000401
000401
000401
000401
000401
000401
000401

<31 JUL 2018 13:22:30>

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

NN NNRNNDNDNDNNDNDNDNRDNNNDNNDNNDNNDNDNDDNDNRDNDNNDRDNDDNDDNDNDDNDDNDNDDNDNDDN
NN DNNDNNNNNDNDNDNDNRDNDNNNNDNNDNDNDNDNDNNRDNDNNDRDNDDNDDNNDNDDNDNDDNDDNDDN
WOWw W W W W W WWWwWWWWWWwWwwwWwwwwwowowwwowonwowowowooowoww wow o

mmmmMmTimmMmMmimMm™mIMmMmMmMTIMmMmMMMMMMMMMMMMMMMIMIMMMMMMMMMM M
W W WO WwOED YL YL HEONNNNNNNNNNNNRNNRRR R BB R R

COVPORTAM ENTO PRESUPUESTARI O DE EGRESCS A JUNI O 2018

SI STEMA OPERADOR DE LGOS SERVI CI OS DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARI LLADO DEL MUNI CI PI O DE TLATLAUQUI TEPEC RFC: S05921208J31

Modi fi cado
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1, 300, 000.
25, 000.
7, 000.
135, 000.
210, 000.
35, 000.
30, 000.
500, 000.
40, 000.
0.

25, 000.
5, 000.
5, 000.
0.

15, 000.
30, 000.
165, 000.
5, 000.
15, 000.
15, 000.
9, 000.
0.

20, 000.
12, 000.
1, 200.
0.

6, 000.
0.

204, 800.
9, 000.
11, 000.
5, 000.
0.

1, 000, 000.
1, 000.
7, 000.
15, 000.
12, 000.
45, 000.
85, 000.
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1, 300, 000.
25, 000.
7,000.
135, 000.
210, 000.
35, 000.
30, 000.
500, 000.
40, 000.
3, 395.
25, 000.
5, 000.
5, 000.
4, 800.
15, 000.
30, 000.
165, 000.
5, 000.
15, 000.
15, 000.
9, 000.
4, 629.
20, 000.
12, 000.
1, 200.
0.

6, 000.
93, 396.
204, 800.
9, 000.
11, 000.
5, 000.
450.

1, 000, 000.
6, 097.
21, 551.
17, 213.
12, 000.
45, 000.
85, 000.

Conpr onet i do

599, 535.
9, 991.
1, 200.

0.

93, 147.
11, 086.
8, 462.
0.

16, 134.
3, 395.
10, 135.
1,723.
1,777.
4, 800.
0.

9, 600.
101, 458.
0.

3, 056.
6, 298.
0.

1, 301.
9, 020.
5, 161.
0.

0.

0.

31, 132.
36, 803.
4, 605.
0.

0.

450.

592, 748.

6, 097.
21, 551.
17, 213.

2, 860.

9, 235.
36, 910.

42

Devengado

599, 535.
9, 991.
1, 200.

0.

93, 147.
11, 086.
8, 462.
0.

16, 134.
3, 395.
10, 135.
1,723.
1,777.
4, 800.
0.

9, 600.
101, 458.
0.

3, 056.
6, 298.
0.

1, 301.
9, 020.
5, 161.
0.

0.

0.

31, 132.
36, 803.
4, 605.
0.

0.

450.

592, 748.

6, 097.
21, 551.
17, 213.

2, 860.

9, 235.
36, 910.

Ej erci do

599, 535.
9, 991.
1, 200.

0.

93, 147.
11, 086.
8, 462.
0.

16, 134.
3, 395.
10, 135.
1,723.
1,777.
4, 800.
0.

9, 600.
101, 458.
0.

3, 056.
6, 298.
0.

1, 301.
9, 020.
5, 161.
0.

3, 525.
0.

31, 132.
36, 803.
4, 605.
0.

0.

450.

592, 748.

6, 097.
21, 551.
13, 688.

2, 860.

9, 235.
36, 910.



01
01
01
01
01
01
01
01

EalE e S o ol

Uni d

ADM
ADM

ADM

ADM

Progr ama
000401
000401
000401
000401
000401
000401
000401
000401

<31 JUL 2018 13:22:30>

00
00
00
00
00
00
00
00

00
00
00
00
00
00
00
00

A A
NN NN NN NN
W oW W W W W w W

mmmmMmmmm
@ oo oo www
AP PP O O0®
W Pk © 0 Fr o N O

COVPORTAM ENTO PRESUPUESTARI O DE EGRESCS A JUNI O 2018

SI STEMA OPERADOR DE LGOS SERVI CI OS DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARI LLADO DEL MUNI CI PI O DE TLATLAUQUI TEPEC RFC: S05921208J31

2018-1

2018-1

Modi fi cado Conproneti do Devengado Ej erci do
15, 000. 00 29, 280. 16 29, 280. 16 29, 280. 16 29, 280. 16
320, 000. 00 320, 000. 00 220, 943. 00 220, 943. 00 220, 943. 00
0. 00 3,701.00 3,701. 00 3,701. 00 3,701. 00
10, 000. 00 10, 000. 00 0.00 0.00 0.00
35, 000. 00 35, 000. 00 14, 750. 00 14, 750. 00 14, 750. 00
15, 000. 00 15, 000. 00 0.00 0. 00 0. 00
0.00 186, 724. 14 186, 724. 14 186, 724. 14 186, 724. 14
60, 000. 00 60, 000. 00 0.00 0. 00 0. 00
4, 460, 000. 00 4,793, 240. 13 2,112, 292. 82 2,112, 292. 81 2,112, 292.81
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